
Braet Nick

Vandeputte Joran

Huysveld Isaac

Vandelanotte Kobe

8183

2033

8183

8183

PADEL 4U2 GE

Arenal Roeselar

PADEL 4U2 GE

PADEL 4U2 GE

2141608

0883510

2058086

2000344

A1

C1

B1

C2

1

De Wever Xander

De Cuypere Alexander

Mestach An-Sophie

De Rouck Louis

2194

8005

0048

8005

ARENAL BRUG

KON. DEINZE T

STEPP

KON. DEINZE T

0056145

0844079

0772495

0773251

B2

D2

A2

D1 2

7

NR

1180

26

24

18

775

10

Braet Nick

Huysveld Isaac

De Cuypere Alexander

De Rouck Louis

6/2 - 6/1

6/3 - 6/1

7/5 - 6/3

6/2 - 6/3

6/4 - 6/2

6/0 - 4/6 - 10/3

1/
Club : 2197 GOLDEN POINT  Wedstrijdleider : 0892129 T'Kindt Katrien
Tornooi : 202221975 Cupra Immo Francois indoor van 14/11/2022 tot 20/11/2022

Reeks : PADEL HEREN 1 van P700 tot P1000
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Braet Nick

1/6 - 7/5 - 10/6

Nollet Ief

Vandevelde Milan

Van Kwikkelberghe Jan

Van Der Plas Yannick

8005

2053

2194

8117

KON. DEINZE T

T.C. KORTEMA

ARENAL BRUG

T.C. PLAYERS

0262073

0730789

0860396

0022921

A1

C1

B1

C2

14

862

869

197

Vanhoutte Beau

Ost Peter

Wyckaert Lena

Hulshagen Jan

2186

2194

0107

5052

T.C. DE KODDA

ARENAL BRUG

PADELCLUB TE

T.C. ZELEM

0585750

0867571

0704709

0780356

B2

D2

A2

D1 2

1988

19

46

363

Nollet Ief

Van Kwikkelberghe Jan

Ost Peter

Hulshagen Jan

Braet Nick
Nollet Ief

Huysveld Isaac
Van Kwikkelberghe Jan

Nollet Ief

1


